



Kohtla-Järve Slaavi Põhikool

KOHTLA-JÄRVE SLAAVI PÕHIKOOLI HOOLEKOGU PROTOKOLL nr. 1-2/8

Kohtla-Järve

19.02.2025.a

Hoolekogu koosoleku algus: 17.30

Hoolekogu koosoleku lõpp: 19.00

Hoolekogu koosoleku juhataja: Anna Pivneva, hoolekogu esimees

Hoolekogu koosoleku protokollis: Veronika Shirokova, hoolekogu liige

Hoolekogu koosoleku töös osales 9 liiget: Svetlana Korotkova, Valentina Šestero, Julia Krjatalova, Yuliya Salmina, Veronika Shirokova, Anna Pivneva, Karina Andrejeva, Tatjana Orlova, Krista Tulainova

Hoolekogu kutsutud: Svetlana Vladimirova, Julia Kropatševa.

Kinnitatud päevakord:

1. Hoolekogu ettepanek 2025/2026. õppeaastal põhikooli 3. ja 6.–9. klassi õppekeele määramiseks
2. Koolisöökla töökorralduse ja kvaliteedi jälgimine
3. Muud küsimused

1. Hoolekogu ettepanek 2025/2026. õppeaastal põhikooli 3. ja 6.–9. klassi õppekeele määramiseks

Hoolekogu esimees Anna Pivneva esitas hoolekogule ettepaneku määrata 2025/2026. õppeaastal põhikooli 3. ja 6.–9. klassi õppekeeleks osaliselt vene keel, tagades vähemalt 40% ulatuses õppetöö läbiviimise eesti keeles. Ettepanek tuleneb Kohtla-Järve Slaavi Põhikooli ja Kesklinna Põhikooli liitmisest alates 1. septembrist 2025 ning vajadusest tagada sujuv üleminek eestikeelsele õppele, samas säilitades võimaluse õppida osaliselt vene keeles.

Hoolekogu liikmete vahel toimus arutelu, kus tõstati küsimus, kas õppekeele määramise ettepanek peaks tulema Kesklinna Põhikooli hoolekogult. Samuti avaldati muret, et veebruari lõpuks ei olnud Slaavi Põhikooli hoolekogule ega kooli juhtkonnale laekunud ametlikku teavet liitmise praktilise korralduse kohta. Puudus ka suhtlus linnavalitsuse, Kesklinna Põhikooli juhtkonna ja hoolekoga.

Arutelu tulemusel leiti, et kuna liitmise käigus muutub seniste Slaavi Põhikooli õpilaste õpikeskkond, on oluline esitada õppekeele muutmise ettepanek juba praegu. Hoolekogu liige Tatjana Orlova

rõhutas, et see on vajalik Slaavi Põhikooli õpilaste haridusliku järjepidevuse tagamiseks. Hoolekogu liikmed toetasid seda seisukohta ning otsustati lisada ettepanekusse täpsustus:

"Ettepanek puudutab neid põhikooli 3. ja 6.–9. klasside õpilasi, kes 2024/2025. õppeaasta seisuga on Kohtla-Järve Slaavi Põhikooli õpilased ning jätkavad õpinguid 2025. aasta 1. septembrist Kesklinna Põhikoolis. Kuna alates 01.09.2025 toimub Kohtla-Järve Slaavi Põhikooli liitmine Kesklinna Põhikooliga, siis on oluline tagada, et praegused Slaavi Põhikooli õpilased saaksid jätkata õpinguid osaliselt vene keeles ka pärast ühinemist."

Hoolekogu otsustas esitada ettepaneku Kohtla-Järve Linnavolikogule.

Otsus: Hoolekogu kiitis ettepaneku heaks ja volitab esimeest selle edastamiseks linnavolikogule.

Hääletamine: poolt 9, vastu 0, erapooletud 0.

2. Koolisöökla töökorralduse ja kvaliteedi jälgimine

Hoolekogu liige Yuliya Salmina esitas ülevaate koolisööklas tehtud külastusest ja järelevalvest. Külastuse käigus tutvus ta töökorraldusega, kontrollis toidu kvaliteeti ning võttis toiduproove. Lisaks oli ta eelnevalt korraldanud suulise küsitluse oma lapse klassikaaslaste ja nende vanemate seas, et saada tagasisidet koolitoidu kohta.

Küsitluse põhjal tõstati peamine märkus, et toit jõuab õpilasteni jahedana. Koolisööklas on aga olemas mikrolaineahi, millega on võimalik vajadusel toitu soojendada. Külastuse käigus kontrolliti ka toidujääkide hulka ning leiti, et nende alusel hinnatakse, kas toit lastele maitseb. Samuti selgus, et toidujäägid müüakse ostu-müügi lepingu alusel soovijatele, mis toob koolile väikest lisatulu.

Toidu kvaliteeti hinnati heaks ning külastuse käigus ei tehtud sellele ühtegi märkust. Hoolekogu liikmed, sealhulgas õpetajad ja õpilaste esindajad, kinnitasid oma kogemusele tuginedes saadud tähelepanekuid.

Arutelu käigus jõudsid hoolekogu liikmed üksmeelele, et koolisööklal on vaja regulaarselt külastada ja jälgida selle töökorraldust. Koolitoidu kvaliteet ja korraldus vajavad pidevat tähelepanu, kaasaegset arendamist ning vajadusel õigeaegset sekkumist.

3. Muud küsimused

3.1. EV aastapäeva tähistamine

Direktor Svetlana Vladimirova rääkis, et Eesti Vabariigi 107. aastapäev toimub 21.02, ehk viimasel päeval enne koolivaheaega. Toimub traditsioonile nelja kooli ühisüritus, mis algab piduliku

rongkäiguga Viru väljakust koolini. Edasi hünni laulmine, pidulikud kõned ja hernesupp. Vanemad on ka teretunud osalema.

3.2. Järgmine koosolek

Järgmine koosolek on planeeritav märtsis. Kuupäev selgub hiljem.

/allakirjutatud digitaalselt/

Anna Pivneva

Hoolekogu esimees

/allakirjutatud digitaalselt/

Veroonika Shirokova

Protokollija